UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Số:            /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Đức Phổ, ngày         tháng 7  năm 2023

GIẤY MỜI

Theo Công văn số 1829/SLĐTBXH-BTXH&GN, ngày 15/6/2023 của Sở

Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Ngãi về việc giám sát Chương

trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2023. Để đảm bảo thành

phần tham dự buổi làm việc đạt hiệu quả, UBND thị xã kính mời:

1. Thành phần

* Ở Thị Xã

- Đại diện lãnh đạo UBND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Kinh tế thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Văn hoá - Thông tin thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Tài chính - KH thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Quản lý đô thị thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Nội vụ thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Giao dịch Ngân hàng chính sách thị xã;

- Đại diện Phòng Y tế thị xã.

* Ở Xã Phổ Thuận

- Bí thư Đảng uỷ xã;

- Đại diện Lãnh đạo UBND xã;

- Đại diện lãnh đạo UBMT TQVN xã và các hội đoàn thể của xã;

- Công chức và bộ phận có liên quan.

(Giao UBND xã mời)

 2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 11/7/2023.

 3. Địa điểm: UBND xã Phổ Thuận, thị xã Đức Phổ.

 4. Chuẩn bị nội dung:

- Giao Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội thị xã phối hợp với các

phòng, ban liên quan chuẩn bị báo cáo, tài liệu liên quan để cung cấp cho đoàn

giám sát.

- UBND xã Phổ Thuận: Chuẩn bị phòng họp và các điều kiện cần thiết để

tổ chức cuộc họp; Đồng thời chuẩn bị báo cáo, tài liệu và liên hệ với hộ gia đình

để Đoàn đến kiểm tra thực tế.

 Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc đến dự đúng thành phần để buổi

làm việc đạt kết quả.

(Giấy mời này thay cho Giấy mời số 172/UBND ngày 07/7/2023 của

UBND thị xã Đức Phổ).

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

     Trần Duy Khánh

		2023-07-10T09:17:08+0700

		2023-07-10T09:24:05+0700

		2023-07-10T09:24:05+0700

		2023-07-10T09:24:05+0700